MANAZERI PREVENCE KRIMINALITY KRAJSKYCH URADU

KRAJE TITUL, JMENO, PRIJIMENI TELEFON E-MAIL
Magistrat hl. m. Prahy Mgr. Michala Hanova 236 004 185 michala.hanova@praha.eu
Krajsky urad JihoCeského kraje Bc. Petr Vackar 386 720 624 vackar@kraj-jihocesky.cz
Krajsky urad Jihomoravského kraje Mgr. Pavla Ticha 541 658 302 ticha.pavla@kr-jihomoravsky.cz
Krajsky urad Karlovarského kraje Bc. Sarka Benesova 353 502 575 sarka.benesova@kr-karlovarsky.cz
Krajsky urad Kraje Vysocina Ing. Josef Pokorny 564 602 164 pokorny.josef @kr-vysocina.cz
Krajsky urad Kralovéhradeckého kraje Mgr. Martina Smudkova 495 817 345 msmudkova@kr-kralovehradecky.cz
Krajsky urad Libereckého kraje Linda Ehrenbergerova 485 226 204 linda.ehrenbergerova@kraj-Ibc.cz
Krajsky urad Moravskoslezkého kraje Mgr. Petra Havlakova 595 622 162 petra.havlakova@kr-moravskoslezky.cz
Krajsky urad Olomouckého kraje Bc. Michal Polacek 585 508 604 m.polacek @kr-olomoucky.cz
Krajsky urad Pardubického kraje Magr. Jifina Ludvikova 466 026 276 jirina.ludvikova@pardubickykraj.cz
Krajsky urad Plzeriského kraje Ing. Pavlina Kucerova 377 195 087 pavlina.kucerova@plzensky-kraj.cz
Krajsky urad Stredoceskeého kraje Milan Exner 257 280 890 exnerm@Kkr-s.cz
Krajsky ufad Usteckého kraje Ing. Karel Giampaoli 475 657 477 giampaoli.k@kr-ustecky.cz
Krajsky urad Zlinského kraje Mgr. Petr Horyansky 577 043 179 petr.horyansky @kr-zlinsky.cz

Odbor prevence kriminality
Ministerstvo vnitra
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